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Warszawa, dnia 01 października 2024 roku 

 

 

Protokół  

z przeprowadzenia Wstępnych konsultacji rynkowych poprzedzających wszczęcie postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  urządzeń do obróbki monokryształów 

 

I. Zamawiający  

 

Ensemble3 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

ul. Wólczyńska 133 

01-919 Warszawa 

 

II. Podstawa prawna 

 

Wstępne konsultacje rynkowe przeprowadzono na podstawie art. 84 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.).  

 

III. Cel, przedmiot konsultacji i data ogłoszenia Wstępnych konsultacji rynkowych:  

 

Zamawiający w dniu 19 września 2024 roku ogłosił Wstępne konsultacje rynkowe poprzedzające 

wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę  urządzeń do obróbki monokryształów, to jest: (i) obtaczarki do kryształów, (ii) 

krawędziarki do kryształów, (iii) polerki do płytek, (iv) szlifierki do płytek, (v) szlifierki do ścięć bazowych 

(zwane dalej „Urządzeniem” lub „Urządzeniami”). 

 

Zakres zamówienia obejmuje dostawę Urządzeń, montaż Urządzeń oraz przeszkolenie personelu 

Zamawiającego. 
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Celem konsultacji jest poinformowanie podmiotów zainteresowanych uzyskaniem przyszłego zamówienia 

o swoich planach i wymaganiach dotyczących zamówienia, oraz pozyskanie od podmiotów posiadających 

wiedzę specjalistyczną informacji, które mogą zostać wykorzystane w planowaniu, przygotowaniu lub 

przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Zamawiający, w dniu 19 września 2024 roku upublicznił informację o wstępnych konsultacjach rynkowych, 

poprzez publikację Ogłoszenia o wstępnych konsultacjach rynkowych na swojej stronie internetowej pod 

adresem https://ensemble3.eu 

Link do ogłoszenia: https://ensemble3.eu/pl/zamowienia-publiczne 

https://ensemble3.eu/public-procurement 

 

Ponadto o Ogłoszeniu o wstępnych konsultacjach rynkowych poinformował za pośrednictwem poczty 

elektronicznej (e-mail) następujących wykonawców: 

 

1. Qdgrinder 

2. h-arnold 

3. Studer (polski przedstawiciel) 

4. SpeedFam 

5. Axus Tech Strasbaugh 

6. G&P Technology  

7. Lapmaster (polski przedstawiciel) 

8. G&N 

9. Poltra 

10. JB-Labotech 

11. A-biotech 

Ponieważ większość ze wskazanych powyżej wykonawców to podmioty zagraniczne dokumentację 

przygotowano także w języku angielskim. 
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IV. Podmioty, które złożyły zgłoszenie do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych 

 

Przed upływem terminu (26 września 2024 roku) do Zamawiającego nie wpłynęło żadne zgłoszenie do 

udziału  we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych. JB Labotech oraz Lapmaster odpowiedzieli, że nie mają 

w swojej ofercie Urządzeń, którymi jesteśmy zainteresowani. 

Także pozostali Wykonawcy nie wyrazili chęci udziału w konsultacjach. Podstawowym powodem był fakt, 

iż Urządzenia, którymi jesteśmy zainteresowani mają bardzo specjalistyczni charakter i nie występują w 

ich ofercie. 

 

 

V. Terminy i forma przeprowadzenia przez Zamawiającego Wstępnych konsultacji rynkowych 

 

Ze względu na fakt, iż z żaden potencjalny wykonawców nie zgłosił chęci udziału we Wstępnych 

Konsultacjach Rynkowe te nie odbyły się.   

  

VI. Przebieg Wstępnych konsultacji rynkowych 

 

Nie dotyczy. 

 

VII. Termin zakończenia Wstępnych konsultacji rynkowych 

 

Wstępne konsultacje rynkowe zakończono w dniu 27 września 2024 roku, po upływie terminu na 

przesłanie zgłoszeń do udziału ze względu na brak takowych zgłoszeń.  

 

VIII. Informacja na temat środków jakie Zamawiający podjął w celu zapobieżenia zakłóceniu konkurencji. 
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1. W celu zapobieżenia zakłóceniu konkurencji Zamawiający upublicznia powyższy protokół na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

2. Zamawiający opublikuje informacje wraz z odnośnikiem do przedmiotowego protokołu z Wstępnych 

konsultacji rynkowych w ogłoszeniu o zamówieniu dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego; 

3. Zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z ogłoszeniem. 

 

Niniejszy protokół jest jawny i podlega upublicznieniu na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 


